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NY FÖR I ÅR! 

SAAGA 
 

 

SaagaDesign är ny på Helsingfors modemässa, men har redan några år på nacken som 

företag. SaagaDesign gör individuella, högklassiga kläder av naturmaterial, främst linne. 

Saagas kunder är fria, modiga kvinnor, mammor och döttrar, individer som väljer Saagas 

handmålade eller broderade linnekläder och inser att en kvinna är vacker när hon mår bra 

som den hon är och lever i sig själv. När hon är stolt över allt det hon representerar och står 

för det hon tror på. 

Saaga för vidare den finländska hantverkstraditionen, och tillför samtidigt en doft av framtid 

och vardagens fina ögonblick. Saaga står hör högklassig finländsk konst och design och 

använder alltid rena och eviga naturmaterial och skapar därmed plagg för vardag och fest. 

Saagas skapare Noora Steenvoorden har skapat ett hållbart bränd med plagg som stöder 

varje kvinnas inneboende skönhet och ger mod att möta sina egna drömmar, ett bränd som 

medvetet motarbetar brådska, stress, engångskonsumtion och förvrängda skönhetsideal. 

Välkommen att bekanta dig med Saagas avdelning på Modemässan, 5b41. 

Mera info: 

VD, ägare, konstnär Noora Steenvoorden 

noora@saagadesign.com  

tfn 040 411 6393 

www.saagadesign.com 

(här finns också pressbilder) 

 

  



 

 

OM SAAGA 

Bakom SaagaDesgin står den unga, finländsk a konstnären och designern Noora 

Steenvoorden, född 1979. 

Saaga består av två kollektioner, baskollektionen med tunikor, klänningar, byxor och schalar, 

samt exklusivkollektionen med måttbeställda festkläder, brudklänningar, scenkläder, etc. Alla 

kläder har handmålade, unika detaljer. 

Saagas första hela kollektion utkom våren 2007, och sedan dess har kollektionen utvecklats 

och funnit sin form och sitt personliga uttryck. Saagas hemstad är Ekenäs. 

Saagas plagg är unika, för varje plagg färgas enligt sin egen färgvärld målas med säker hand 

och stor kreativitet. Saagas material är linne, ylle, siden och bomull. 

Saaga uttrycker tiden och evigheten. För sina användare är Saaga tidlös. 

*** 

Saaga föds i morgonkaffet, i måsens skri, i stjärnklara nätter och i vardagens vackraste ögonblick. Nya 
idéer föds i samarbete med underbara, kreativa människor. De spirar ur konstiga situationer och 
oförutsedda platser. De knoppas och blommar upp som av misstag – i djärva färgsättningar, 
personliga prototyper, i gränslandet mellan kreativitet och galenskap. De föds ur gudomlighetens 
oändliga kreativitet, jordens värme, nordens mörka nätter och framför allt ur hårt arbete, ett arbete 
som ibland går framom allt annat.  
 
Kreativiteten bor i vardagen och uppkommer ur det tomma ögonblicket, ur moderskapets ro, ur 
tidlösheten. Den finner sin form i borstens fjädrar, medan färgerna passionerat driver den framåt. 

 
Från årtusende till årtusende vandrar kvinnan, Saaga, den vilda vinden från norr.  

Med kloka ögon, eld i själen och friheten boende i sitt vindpinade hår.  
Hennes kinder glöder i den nordliga natten,  

av hennes dans kring lägerelden blir männen som berusade.  
Eldens magi bor i hennes själ, tidlöst njuter hon av livet.  

Årtusendens visdomar är dolda djupt i hennes pulserande bröst.  
Tacksamt tar hon emot nordanvinden.  

Och jorden formar sig ödmjukt i hennes händer. 
Du är Saaga. 


